A felhasználó kezdi a párbeszédet az aláb-
biak szerint: "Állomásválasztás".

> A rendszer az alábbiak szerint válaszol:
"Mondja ki az állomásnevet".

2. Mondja ki az állomás nevét.

> A rendszer a rádióállomás sugárzására
vált.

Frekvenciaváltás
A rendszer a 87,5 (nyolcvanhét egész öt) és
108,0 (száznyolc egész nulla) közötti számokat
tudja értelmezni.

Az alábbi párbeszéd hangutasításokkal vált rádió-
frekvenciát.

1. A felhasználó kezdi a párbeszédet az aláb-
biak szerint: "Frekvencia".

> A rendszer az alábbiak szerint válaszol:
"Mondja ki a frekvenciát".

[...]

forrás nem elérhető, akkor a rendszer elmagya-
rázza, hogy miért.

Zeneszám váltása
A rendszer a 0 (nulla) és 99 (kilencvenkilenc)
közötti számokat képes értelmezni. A 99-nél
(kilencvenkilencnél) magasabb számokat nem
képes kezelni a rendszer, például a 100 (száz)
vagy 101 (százegy) nem értelmezhető.

Az alábbi párbeszéd hangutasításokkal vált sávot.

1. A felhasználó kezdi a párbeszédet az aláb-
biak szerint: "Sáv kiválasztása".

> A rendszer az alábbiak szerint válaszol:
"Mondja a sáv számát".

2. Mondja a sáv számát (egy számként, azaz